tatores dicte parrochie. In presentía mei notarii infras-

cripti el testiuní subscriplorum ad hec spetialiter vo-

calorum et rogalorum et ipsius singulares ad hec una-

mimiter absque contradictione alicujus concordanles.

Gratis et spontanea volúntale ac ex certíi scientia cons-

lituerunt et ordinarunt suos certos procuratores sin-
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dicos et actores dictos Peirum Felicis Petrum Saba-

delli Felicium de Manso Bernardum Fontis Petrum Jo-

hannis et Simonem Cerdani presentes et hanc }Drocu-

rationen sindicatum et actoriam recipientes et quemli-

bet eorum insolidum ita quod occupantis vel occupan-

tiiim conditio melior non existat sed quod per unum

vel plures inceptum fuerit per alium vel alios mediari

prosequi valeat et finiri etiam si occupantem vel occu-

pantes infirmitate vel alio impedimento legittimo con-

^ingat minime detineri ad comparendum coram excel-

lentissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gralia Rege Aragoniim Yalentie Majo-

rice Sardinie et Corsice comiteque Barchinone vice et

nomine et pro parte dicte universitatis et singularium

ejusdem et ad prestandum eidem domino Regi tanquam

vero et naturali domino ipsius universitatis et ejusdem

singularium vice nomine et pro parte quibus supra

homagium ore et manibus comendalum et fidelitatis

juramentum tactis eorum manibus sacrosanclis Dei

quatuor evangeliis sub fide cujus homagii et religio-

nis juramenti promitant eidem domino Regi quod uni-

versitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem

domino Regi contra omnem hominem mundi boni fi-

deles et legales homines et subjecti et portabunt eidem

domino Regi bonam rectam sínceram et legalem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino 'naturali. Et etiam ad omnia alia

fociendum in et super predictis et dependentibus seu

emereentibus ex eisdem et quolibet eorundem que

necessaria utilia vel opportuna fnerint vel etiam que
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eidem domino Regi placebunt dictam universilalem et

singulares ex ea faceré in premissis etiam si manda-

tum exigant spetialeet sinlmajoia superiusexpressatis.

ConcedenJo eisdem et eorum cuilibet super premissis

ómnibus et singulis liberam administrationem cum ple-

nissima facúltate. Yolentes et espresse consentientes

dicta universitas et ipsius singulares quod quicquid

per dictos síndicos procuratores et actores vel eorum

quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit sil ita

validum et íirmum perpetuo et perinde habeatur ac si

a dicta universitate et singularibus ejusdem et eorum

quolibet personaliter esset actum. Quoniam dicta uni-

versitas promisit firma et soüempni stipulalione ia

posse et nianu mei dicti notarii stipulantis et exi-

genlis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-

rum interest vel inleresse poterit vel debebii babero

ratum gTatum et íirmum quicquid super premissis óm-

nibus et singulis per dictos procuratores síndicos vel

actores et eorum quemlibet actum gestum fuerit seu

etiam procuratum. Et pro piedictis ómnibus et singu-

lis attendendis íirmiter et complendis dicla universi-

tas el singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius

universitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-

rundem presentía et futura. Quod est actum die et

anno quibus supra presentibus Guillermo de Fonte

Bonanato Capmany presbiteris Francisco de Turribus

clerieo Arnaldo de Monte Palacio et Simone Johannis

pro testibus adhibitis vocatis et rogatis.

Sigggnum Juliani de Torrente notarii publice Ma-

jorice. Qui predictis ómnibus interfui et eadem ro-
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gatus scribi feci el clausi com raso in XVII liuea mei

dicti.

\

Noverint universi. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio.

üniversilas parrochie Sancti Matbei de Bunyola ad so-

num campane intus ecclesiam ejusdem lori ut moris

est congrégala. In presentia mei Dalmaeii Navarra no-

tarii Majoricarum infrascripti el lestium subscriptorum

ad lieo spetialiter vocatorum el rogatorum el ipsius

iiniversitatis singulares ad hec unanimiler absque con-

tradiclione alicujus concordantes. Gratis el spontanea

volúntate ac ex certa sciencia constiluerunt el ordina-

verunl suos certos procuratores sindicos el actores Pe-

Irum des Pedros Poncium de Rippullo filium Romei

de Rippullo quondam el Arnaldum Miintanerii júralos

dicte parrocbie de Bunyola presentes el hanc procura-

tionem sindicatum el actoriám recipientes el quemlibet

ipsorum insolidum itn quod occupantis conditio me-

lior non exislat sed quod per unum vel plures incep-

tum fueritper alium vel alios mediari prosequi valeal

et finiri etiam si occupanfem vel occupantes infirmita-

te vel alio impedimento legittimo conlingal sive op-

porteal delineri ad comparendum coram excellenlissi-

mo el potentissimo principe et domino domino Petro

Dei gralia Rege Aragonum Valenlie Majorice Sardinie

j

I
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et Corsice comiteque Barchinone vi ce nomine et pro

parte dicte universitatis et singularium ejusdem el ad

prestandum eidem domino Regi tanquam vero et na-

turali domino ipsius universitatis el ejusdem singu-

larium vice nomine et pro parte quibus supra bo-

magium ore et manibus comendatum et fidelitalis ju-

ramentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor

Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-

ramenti promittant eidem domino Regi quod universi-

tas predicta et singulares ejusdem erunt eidem domi-

no Regi contra omnem hominem mundi boni fideles

et legales homines et subjecti et portabunl eidem do-

mino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem

siculi fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia

faciendum in et super predictis et dependcntibus seu

emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem que ne-

cessaria uiilia vel opportuna fuerint vel etiam que ei-

dem domino Regi placebunl dictam universitatem et

singulares ex ea faceré in prcmissis etiam si manda-

tum exigant spetiale et sinl majora superius expressa-

lis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-

missis ómnibus et singulis liberam administralionem

cum plenissima facúltate. Volentes et expresse consen-

tientes dicta universitas et ipsius singulares quod quic-

quid per diclos sindicos procuratores vel actores vel

eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit

sit ila validum et firmum perpetuo et perinde babea-

tur ac si a dicta universitate et singularibus ejusdem

et eorum quolibet personaliter esset actum. Quoniam
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diera universitas promisil firma el sollompni stipula-

tione in posse et manu dicti notarii stipulantis et exi-

gentis nomine domini Uegis et alionim omnium quo-

rum interesi vel interesse polerit vel debebit habere

ralum gratum et firmum quicquid super premissis óm-

nibus et singulis per dictos procuratores síndicos et

actores el eorum quenilibel actum gestum fuerit seu

etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus et singu-

lis attendendis firmiter et complendis dicta universiias

et singulares ejusdem obliga runí se et bona ipsius

universitalis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-

rundem presenlia et futura. Quod esi acium die et

anuo quibus supra. Piesentibus Jacobo ügueti Simo-

ne Pascalis Jacobo Bonafe Bernardo Michaelis Guiller-

mo Albi scriptore dicte parrochie Guillermo Janerii

Guillermo Marchi et Arnaldo Massoto presbitero pro

lestibus adhibitis vocaiis et rogalis.

Sigj^num Dalmaci Navarre notarii Majorice publici,

Qui predictis iniérfuit et rogatus ea scribi fecit et

clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus junü anno Domini MCCCXL lertio. Universitas

loci de Montuerio congrégala ad sonum tube in eccle-

sia Beati Bartbolomei dicte parrochie prout cst moris

in presentia Jobanüis Cunilli scriptoris recipientis no-

mine ac vice Petri Traverii notarii Majorice ac regen-

tis scribaniam curie dicti loci de Montuerio. El in pre-

sentia Petri Poncii Poncii Ramis Petri Ferrarii Bartbo-

lomei Virgilii Guillermi Yirgilü Bernardi Poncii et plu-
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riiim aliorum tesliiim ad hec spetialiter vocatorum et

rogatorum. Et ipsius singulares persone dicte parro-

chie ad hec unanimiter absqiie contradictione alicujus

concordantes. Gratis et spontanea volúntate ac ex cer-

ta scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos

procuratores síndicos et actores Guillelmum Matosi et

Johannem Garrerii habitatores dicte parrochie presen-

tes et hanc procurationem sindicalum et actoriam reci

pientes el quemlibet ipsorum insolidum. lia quod oc-

cupantis vel occupantium conditio raelior non existat

set quod per unum vel plures inceptum fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeal et finiri etiam

si occupanlem vel occupantes infirmitate vel alio im-

pedimento legittimo contingat minime delineri ad com-

parendum coram excellentissimo et potentissimo prin-

cipe et domino domino Petro Dei graíia Regi Arago-

num Valentie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque

Barchinone vice nomine et pro parte dicte universilalis

el singularium ejusdem. Et ad preslandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius

universitatis et ejusdem singularium vice nomine et

pío parte quibus supra homagium ore et manibus co-

mendatum et fidelitatis juramentum tactis eorum ma-

nibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cu-

jus homagii et religionis juramenti promittant eidem

domino Regi quod universitas predicta et singulares

ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-

minera mundi boni fideles et legales liomines et sub-

jecti et portabunt eidem dom.ini Regi boñam roctam

scinceram et legalem fidem sicuti fideles bomines et
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subjecti debent et tenentur portare suo domino nalu-

rali. Et etiam ad omnia alia faciendum ¡n et superpre-

dictis defendentibus seu emergentibus ex eisdem ét

qiiolibet eorundem que necessaria utilia vel opportuna

fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

dictam universitatem et singulares ex ea faceré in pre-

líiissis etiam si mandatum exigant et sint majora supe-

rius expressatis. Concedendo eisdem et eorum cuili-

bet super premissis ómnibus et singulis liberaní admi-

nistrationem cum plenissima facúltate. Yolentes et es-

presse consentientes dicta universitas et ipsius singu-

lares quod quicquid per dictos síndicos procuratores

vel actores vel eorem quemlibet actum gestum vel pro"

curatum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et

perinde habeatur ac si a dicta universitate et singula-

ribus ejusdem et eorum quolibet personaliter esset ac-

tum. Quoniam dicta universitas promisit firma et so-

llempni stipulatione in posse et manu dicti scriptoris

recipientis nomine dicti notarii stipulantis et exigenlis

nomine domini Regis et aliorum quorum inteiest vel

interesse poterit vel debebit liabere ratum gratum et

firmum nuicquid super premissis ómnibus et singulis

per dictos procuratores sindicos vel actores et eorum

quemlibet actum geslum fuerit seu eiiam procuratum-

Et pro predictis ómnibus et singulis attendendis fir-

miter et complendis dicta universitas et singulares

ejusdem obligarunt se et bona ipsius universitalis et

singularium ejusdem et cujuslibet eorundem presentía

et futura. Quod esl actum in popula de Montuerio.die et

anno quibiis supra ac presentibus testibus supradictis.
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Sigi^num Petri Traverii nolarii publici in civitale

et Regno Majorice ac insulis ei adjacentibus auctorita-

te regia. Qui hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod ciie dominica intitúlala sexto

idus junü anno Domini MCCCXL tertio. Universitas

parrochie de Artano congrégala ad sonum vel vocem

tube intus ecclesiam Beate Marie de Artano prout est

morís. In presenlia mei Guillermi Molela nolarii Ma-

joricarum et lestium subscriptorum ad hec spetialiier

vocatorum el rogalorum et ipsius singulares ad hec

unanimiter absque contradiclione alicujus concordan-

tes. Gratis ef spontanea volunlate ac ex certa scientia

consliluerunt et ordinaverunt suos certos procuratores

síndicos et actores Guillermum Borrasií Francischum

de Aguilario júralos anno presentí dicte parrochie et

Romeum Ebrines habitatorem dicte parrochie pre-

sentes et hanc procuratíonem sindicalum et acloriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidum. lia quod

occupantis vel occupantium condilio melior non exis-

tat sed quod per unum vel plures inceptum fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri elíam

si occupanlem vel occupnntes ínfirmitate vel alio im-

pedimento legiltimo contingal minime detineri ad com-

parendum eorum excellentissimo acpotentissimo prin-

cipe et domino domino Pelro Deí gralia Rege Arago-

num Yalentie Majorice Sardinie et Corsice comitequu

Barchinone vicé nomine et pro parle dicte universila-

tis et singularium ejusdem. Et ad preslandum eidem

domino Regí tanquam vero el naturali domino ipsius
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universitatis et ejusdem singularium vice nomine et

pro parte quibus supra homagium ore et manibus co-

mendatum et fidelitatis jiiramenium tactis eorum ma-

nibus sacrosanctís quatuor Dei evangeliis sub fide cu-

jus homagii et religionis juramenti promitanl eidem

domino Regi quod universitas predicta et singulares

ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-

minem mundi boni fideles et legales homines et sub-

jecti et portabunt eidem domino Regi bonam rectam

siaceram el legalem fidem sicuti fideles homines et

subjecti debent et tenentur portare suo domino natu-

ral!. Et etiam ad omnia alia faciendum in el super pre-

dictis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem et

quolibet eorundem que necessaria utilia vel opportuna

fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt dic-

tam universitatem et singulares ex ea faceré in premis-

sis etiam si mandatum exigant spetiale et sint majora

superius expressatis.Concedendo eisdem et eorum cui-

libet super premissis ómnibus el singulis liberam ad-

ministrationem cum plenissima facúltate. Yolentes et

expresse consentientes dicta universitas et ipsius sin-

gulares quod quicquid per dictos síndicos procuratores

vel actores vel eorum quemlibet actum gestum vel

procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo

habealur ac si a dicta universitate et singularibus

ejusdem et eorum quolibet personaliler esset actum.

Quoniam dicta universitas promisit firma et sollemp-

ni stipulatione in posse et manu dicti notarü slipulan-

tis e4 exigentis nomine domini Regis et aliorum om-

nium quorum inier.'iit vel interesse poterit vel debebit
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habere ratuiTí gratum et firmum quicquid super pre-

missis ómnibus et singulis per dictos procuratores sín-

dicos vel actores et eorum quemlibet actuní gestiim

fuerit seu eliam prociiralum. Et pro predictis ómnibus

et singulis attendendis íirmiler et complendis dicta uni-

versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona

ipsius universitatis et singularium ejusdem et cujnsli-

bet eorundem presentía et futura. Quod est actum die

et anno quibus supra presentibus pro testibus adhibi-

tis vocatis et rogatis videlicet Matheo de Podio Petro

Riera Bernardo Morey Matheo Blanquerii filio Bernar-

di Blanquerii quondam Raimundo Asberti et Beren-

gario Torreja.

Sigggnum Guillermi Molela notarii publici Majori-

ce predicti. Qui predictis ómnibus interfuit ipsaque

omnia in hanc publicam formam redigi fecit et clausil.

Pateat universis. Quod die rnartis intitulata quarto

idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

bora terlie ejusdem diey. Universitas parrochie de

Sporles insule Majoricarum vel major et sanior pars

ipsius congrégala ad sonum campane et ad vocem pre-

coniam in porlali seu janua majori ecclesie ipsius

parrochie prout est moris. In presentía mei Petri Jo-

hannis notarii publici Majorice et testium subscriplo-

rum ad hec spetialiler vocatorum et rogatorum et ip-
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sius singulares ad hec unanimiter absque contradictio-

ne alicujus concordantes gratis et spoiitanea volúntate

et ex certa scientia constituerunt et ordinarunt suos

certos procuratores sindicos et actores Garciarn Ta-

hust Petrum Gaylardi Kaimundum Torayoni et Pe-

Irum Taberoni de dicta parrochia de Sporles presentes

et hanc procurationem siñdicatum et actoriam reci-

pientes et quemlibet ipsorum insoliduin. Ita quod oc-

cupantis vel occupautiuní condilio melior non existat

sed quod per unum vel plures incepluin fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiam

si occupantem vel occupantes infirmitale vel alio im-

pedimento legitlimo contingütminime detineri ad com-

parendum coram excellenlissimo elpotentissimo prin-

cipe domino domino Pelro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-

chinone vice nomine et pro parte dicte universitalis

et singulariun ejusdem. Et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius

universilatis et ejusdem singularium vice nomine et

pro parte quibus supra homagium ore et manibus co-

mendalum et fidelitatis juramenium tactis eorum ma-

nibus sacrosantis quatuoi* Dei evangeliis sub fide cujus

homagii et religioais juramenti promiltant eidem do-

mino Regi quod universitas predicta et singulares ejus-

dem erunt eidem domino Regi contra omnem honii-

nem mundi boni tideles et legales homioes et subjec-

ti et porlabunt eidem domino Regi bonam rectam sin-

ceram et legalem fidem sicuti fideles homines et sub-

jecti debent et tenentur portare suo domino naturali.
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Et etiam ad omnia alia faoiendnm in et super predíc-

tis et dependentibus seu emergenlibus ex. eisdem et

quoübet eorumdem que necessaria ulilia vel opportu-

na fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

diclam universilatem et singulares ex ea faceré in pre-

missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-

jorasuperius expressatis.Concedendo eisdem et eorum

cuiiibet super premissis ómnibus et singulis liberam

administraticnem cum plenissima facúltate. V'olentes

et expresse consenlientes dicta universitas et ipsius

singulares quod quicquid per dictes síndicos procura-

tores vel actores vel eorum quemlibet actum gestum

vel procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpe-

tuo et perinde habeatur ac si a dicta universitate et

singularium ejusdem et eorum quolibet personaliter

esset aclum. Quoniam dicta universitas promisit firma

et solkmpni stipulatione in posse et manu mei dicti

notarii stipulanlis et exigentis nomine domini Regis et

aliorum omnium quorum interest vel interesse poterit

vel debebit babero ratum gratiim et ñrmum quicqnid

super premissis ómnibus et singulis per dictes procu-

ratores síndicos vel actores et eorum quemlibet actum

gestum fnerit seu etiam procuratum. El pro predictis

ómnibus et singulis altendendis íirmiter et complendis

dicta universitas et singulares ejusdem obligarunt se

et'bona ipsius imiversitatis et singularium ejusdem et

cujuslibet eorundem presentía et futura. Quod est ac-

tum die anno hora et loco predictis presentibus testi-

bus Raimundo Lombardi vicario Paulo Bonasíes pres-

biteris ecclesie predicle Pelro Marchi argenterio Per-

( 480
)

piniani Nicholao de Sent Steva cive IMajorice Jacobo

Torrentis Ferrari o Muntanyans Petro Mercani et Petro

de Valle Molió nuiíciis quoruadem de dicta universi-

tate ad predicta vocatis spetialiter et rogatis.

Sig^num mei Petri Johannis notarii publici Majo-

rice predicti. Qui premissis dum fierent et agerentur

una cum suppranominatis teslibus vocatus et rogatus

interfui et hec scribi et in hanc publicam formam re-

digi feci et clausi. Consta t autem de suppraposito in

vicésima linea ubi dicitur mei.

Pateat universis. Quod die dominica qua intitulatur

sexto idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-

tio. Universitas parrochie de Falanigio congrégala in

ecclesia dicte parrocbie ad instantiam juratorum dic-

te parrochie prout est moris. In presentia Petri Rai-

mundi notarii et testium subscriptorum ad hec spetia-

liter vocatorom et rogatoruní et ipsius singulares ad

hec unanimiter absque conlradictione alicujus gratis'et

^spontanea volúntate et ex certa scientia consliiuerunt

et ordinaverunt suos certos procuratores síndicos et

^ctores scilicet Romeuní Manresa et Berengarium Stin-

yerii presentes et hanc procurationem sindicatum et

acloriam recipientes et utrumque ipsorum insoludum.

lia quod occupantis conditio melior non existat sed

quod per unum inceptum fuerit per alium mediari

prosequi valeat et finiri eliam si occupantern infirmi-

tate vel alio impedimento legittimo contingat minimc

detineri ad comparendum coram excellenlissimo et po-

tentissimo principe et domino domino Tetro Dei gra-

tia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Cor-

sice comiteque Barchinone vice et nomine et pro parte

dicte univei'sitalis et singularium ejusdem. Et ad pres-

tandum eidem domino Regi tanquam vero et naturali

domino ipsiiis universitatis et ejusdem singularium vi-

ce nomine et pro parte quibus supra homagium ore et

manibus comendatum et íidelitatis juramentum tactis

eorum manibus sacrosanctis quatuor Dei evangelüs

sub fide cujus homagii et religionis juramenti pro-

mittant eidem domino Regi quod universitas pre-

dicta et singulares ejusdem erunt eidem domino Re-

gi contra omnem hominem mundi boni fideles et le-

gales homines et subjecti et portabunt eidem domino

Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem sicu-

ti fideles homines et subjecti debent et tenentur por-

tare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia fa-

ciendum in et super prediclis dependentibus seu emer-

gentibus eisdem et quolibet eorundem que necessaria

utilia vel opportuna fuerint vel etiam que eidem do-

mino Regi placebunt dictam universitatem et singula-

res ex ea faceré in premissis etiam si mandatum exi-

gant spetiale et sint majora superius expressalis. Con-

cedendo eisdem et utrique ipsorum in premissis ómni-

bus et singulis liberam administrationem cum plenis-

sima facúltale. Volentes et expresse consentientes dic-

ta universitas et ipsius singulares quod quicquid per
TOMO XXIX. 32
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dictos síndicos procuratores vel adores vel eorum

utrumque actutn gestum vel procuratum fiierit sit ita

Vülidum et firmum perpetuo et perinde habeatur ac

si a dicta universitate et singularibus ejusdem et eo-

rum utroqiie personaliter esset aclum. Quonlain dicta

universilas promisit firma et sollempni stipiilalione in

posse et manu dicti notarii slipulantis et exigentis no-

mine domini Regis et aliorum omnium quorum inte-

rest vel interesse poterit vel debebit habere ratum gra-

lum et firmum quicquid super premissis ómnibus et

singulis per dictos procuratores sindicos vel actores et

eorum utrumque aclum gestum fuerit seu etiam pro-

curatum. Et pro predictis ómnibus et singulis atten-

dendis firmiter et complendis dicta universilas et sin-

gulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius univer-

sitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eorundem

presentia el futura. Quod est aclum die et anno qui-

bus supra. Presentibus Berengario Sunyerü G. Oliverii

Barlolomeo Ferrarii G. de Pinu Bernardo de Vineis

A, Gomila Martino Eslopoyl Bernardo de Cardiis Pe-

tro Manresa juniore R. Bardoy G. Solerii j)ro testibus

adbibilis vocatis et rogatis.

Sig38num Petri Raimundi nolarii publici Majorice

predicli. Qui predictis ómnibus interfuit et hec scrip-

sit et clausil et in hanc pubiicam formam inseruit et

redegit de volúntate universilatis predicte loco die

et anno ac presentibus testibus superius próxima

«iiciic.
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Pateat universis. Quod octava die mensis junii qiia

computabatur sexto idus junü anno Domini MCCC
quadragesimo teriio universitate ville et parrochie

Pollencie sea majore parle ipsius congrégala ad sonum

tube in ecclesía dicte ville et parrochie Pollencie prout

est moris. !n presentía mei Guillermi Aulini notarii

publici Mdjorice et testium subscriptorum ad liec spe-

lialiter vocaiorum el rogatorum et ipsius singulares ad

hec unanimiter absque contradictione alicujus concor-

dantes Ferrarius Aragonensis Bernardus Tolxe Arnal-

dus Moragues Geraldus Pontis Bernardus de Canali

Fulquelus Kaditoris Petrus Exarel I i Petrus de Canali

G. de Ultzina Ferrarius de Cabanellis Petrus de Gam-

polongo Felicius Pelliparii Berengarius Ceidani G.

Gerdani Pt trus de Bisanya Petrus de Deo Jacobus

Busconis Petrus Stephani G. Arsali proceres dicte vi-

lle et parrochie Pollencie ex dicta universitate et idem

universitas gratis et spontanea volúntate et ex certa

scientia constituerunt el ordinaveiunt suos certos pro-

curatores síndicos et actores Bernardum March Ber-

nardurn Melli Simonem Melli et Petrum Sabaterii pre-

sentes el hanc procurationeui sindicatuní et acioriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidura. Ita quod

occupanlis vel occupanlem condilio melior non existat

sed quod per ununí vel plures inceptum fuerii per
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alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiatn

si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-

pedimento legittimo contingat minime detineri ad com-

parendum coram excellentissimo et potentissimo Prin-

cipe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-

chinone vice nomino et pro parte dicte universitatis

et singularium ejusdem et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsiiis

universitatis et ejusdem singularium vice nomine et

pro parte quibus supra homagium ore et manibus

comendatum et fideütatis juramentum tactis eorum

manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide

cujus homagii et leligionis juramenti promiltant eidem

domino Regi quod universitas prediela et singulares

ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-

minem mundi boni fideles et legales bomines et sub-

jecti et portabunt eidem domino Regi bon;mi reclam

sinceram et legalem fidem sicuti fideles homines et

subjecli debent et tenenlur portare suo domino natu-

rali. Et etiam ad omnia alia íaciendum in et super pre-

diclis el dependentibus seu emergentibus ex eisdem'et

quolibet eorundem que necessaria utilia ve! opporluna

fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

dictam universitatem et singulares ex ea faceré in pre-

missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-

jora superius expiessatis. Concedendoeisdem et eorum

cuiübot super prcmissis ómnibus et singulis liberara

administrationem cum plenissima facúltate. Volentes

et expresse consentientes dicta universitas et ipsius
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singulares quod quicquid per dictos síndicos procura-

tores vel actores vel eorum quemlibel actum gesturn

vel procuratum fuerit sit ¡ta valid um et íirmum per-

petuo et perinde habeatur ut si a dicta universitate et

singularibus ejusdem et eorum quolibet pei'sonaliter

esset actum. Quoniam dicta universitas promisit firma

et sqllempni stipulatione in posse et manu dicti nota-

rii stipulanlis et exigentis nomine domini Regis et al-

terum omnium quorum interesl vel interesse poterit

vel debebit babero ralum giatum et fírmum quicquid

super premissis ómnibus et singulis per dictos pro-

curatores síndicos vel actores et eorum quemlibet ac-

tum geslum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-

dictis ómnibus et singulis attendendis firmiter et com-

plendis dicta universitas et singulares ejusdem obli-

garunt se et bona ipsius universitatis et singulaiium

ejusdem ei cujuslibet eorundem presentía et futura.

Quod est actum die et anno in prima linea oppositís

et presentibus pro testibus adliibitis vocatis et rogalís

Francisco Parent Bartbolomeo Ferrarü Guillermo Ala-

manui Bernardo Bassa presbítero I.uppo Garcesií do-

micello Bernardo Blancb et pluribus alus ex universi-

tate predicta.

Sig^nuín Guiilermi Aulini notarií publici Majoríce.

Qui mandato dictorum procerum et universitatis pre-

dicte et ejusdem singularium bec scribi fecíl et clau-

sit et in banc publicam formam redegit die et anno

in prima linea annotatis. *

Sic quod confestim sindici memóralo proprio nomine
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suo et ex pofestate eis íradita in insirumentis sindica-

tiini predictorum fecerunt et prestiterunt sepefalo do-

mino Regi Arugonum homagium et sacramenlum fide-

litatis in forma contenta in singulis instrumentoríim

publicorum inde factorum et tenores ipsorura sunt qui

per ordinem subsequntur.

Noverint universi. Quod die merciirii intitúlala ter-

t;o idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tei tic

I.ora videlicet teriiarum ejusdem diey Dominicus Bau-

sani Arnaldus Peratoni Andreas Carras et Petrus Ru-

hei habitatores parrocbie Sancti Johannis de Sineu

procuratores sindici et actores per universi latem po-

pule dicte parrocbie congregatam in platea dicte po-

pule ubi consuevit consilium congregari constituli le-

gittime cuní publico instrumento facto die martis inti-

túlala quario idus junii anno prediclo per Petrum Ro-

vire notaiium publicum Majorice ad ea que inferius

continentur. In presenlia notarii et testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-

sorura et totius universitatis popule dicte parrocbie

et singularium ex ipsis et successorum suorum fece-

runt et prestiterunt illuslrissimo ac magnifico Princi-

pi et domino domino Petro De¡ uratia Resi Arasonum

Yalentie Sardinie el Corsice comitique Barcbinone exis-

tenti personaliler in aula inferiori caslri Majorice bo-

magium bore et manibus ac sacramentum fidelitatis

taclis per eos quatuor Dei evangebis et cruce Domini

sub fide cujus bomagiiet religionis juramenli promise-

1 unt nominibus supradictis cidem domino Regi quod
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ipsi et dicta universilas et singulares ejusdem et eo- *

rum successores erunt ipsi domino Regí et successo-

ribus ejus contra omnern hominem mundi boni Pídeles

et legales homines et subjecli ejusdem domini Regis

et suorum successorum. Et quod portabunt eidem do-

mino Regi et dictis successoribus suis bonam et lec-

tam ac legalem fidem qnodquc. facient et compIel)unl

omnia alia que ad íideiitatem pertineant prout fide-

les bomiíies et subjecli debent et tenentur portare ac

faceré eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus et

singulis supradictis attendendis et complendis iidem

[>rocuratores sindici et actores nominibus quibus su-

pra obligaiunt memóralo domino Regi se ipsos el suc-

cessores ipsurum ac dictam universitatem et singula-

res ex ea ac successores dicte universitatis et singula-

rium ejusdem et eliam omnia bona sua et dicte uni-

versitatis et singularium eorundem. Presenlibus Bobi-

libus viris Pelro domino de Exerica Arnaldo de í':]ri-

llo gubernalore Regni Majorice Blasio de Alagone Jo-

hanne Eximini Durrea et Galvany de Angularia ac ve-

nerabilibus Michaele Petri ^apata Raimundo de Villa-

francha Miohaele de Gurrea militibus Johanne Ferdi-

nandi legum doctore Blasco Daysa jurisperito consilia-

riis dicti domini Regis testibus ad hec spetialiter vo-

catis ac pluribus alus congregalis ibidem in mullitu-

dine copiosa.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriploris dicti do-'

niini Regis et auctoritate regia notarii publici per

lotam terram et dominalionem ejusdem. Qui pre-

di.'tis inleríui caque in hanc formam publica?» re-
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digens requisitus scribi fecicum litteris in raso po-

siüs in linea ultima ubi dicitur ibidem et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ter-

tio idus junii anno Don)ini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diei Berengarius Mu-

leti M;ijorice notarius Petrus de Boscho Salvator Guall

et Petius Dulcii procuratoies sindici et actores per

universitatem ville et parrochie de Muro congregatam

ad sonum preeonie in ecclesia de Muro prout est mo-

rís constituti legittime cum publico instrumento facto

die dominica intitúlala sexto idus junii anno predicto

per Petrum Ceriola notarium publicum Majoricarum

ad ea que iníerius continetur. In presentia notarii et

testium subscrip'torum ad hec spetialiter vocatorum

proprio nomine ipsorum et totius universiíatis ville et

parrochie pi'edictarum et singulariuní ex ipsis et suc-

cessorum suorum fecerunt et prestiterunt illustrissi-

mo ac magnifico principi et domino domino Pelro

Dei gratia Regi Aragonum Yaientie Majorice Sardinie

et Corsice comitique Barchinone existenti personali-

ler in aula infeiiori castri Majorice homagiuui ove

et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos

quatuor Dei evangelüs et cruce domini sub fide cu-

jus bomagii et reügionis sacramenti promiserunt no-

minibus supradiclis eidem domino Regi quod ipsi

et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-

rum successores efunt ipsi domino Regi et successo-

ribus ejus contra omnem hominem mundi boni Fideles

et legales homines et subjecti ejusdem domini Regís
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et suorum successorum. Et qiiod portabuul eidem do-

mino Regí et dictis successoribus suis bonam rectam

ac legalem Hdem qiiodque facient et complebunt om-

nia alia que ad fidelitatem perlineant prout fideles ho-

mines et subjecli debent et tenentur portare ac face-

re eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus et sin-

gulis supradictis atlendendis et complendis iidein pro-

curatores sindici el actores nominibus quibus supra

obh'garunt memorato domino Regi se ipsos et successo-

res ipsorum ac dictam universitatem et singulares ex

ea ac successores dicte universitatis et singukrium

ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte universita-

tis el singularium eorundem. Presentibus nobilibus

viris Petro domino de Exrrica Arnaldo de Erillo gu-

bernaioro Regni Majorice Blasio de Alagone Johanne

Eximini de Urrea et Galvany de Angularia ac venera-

bilibus Micbaele Petri (Zapata Raimundo de Vilfafran-

cha Micbaele de Gurrea mililibus Johanne Ferdinandi

legum doctore Blasio Daysa jurisperito consiliariis dic-

ti domini Regis testibus ad bec spetialiler vocatis ac

pluribus alus ibidero in multiludine copiosa.

Sigggnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-

lam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis

interfui eaque in banc formam publicam redigens re-

quisitus scribi feci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ler-

tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diey. Geraldus Lulli
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et Arnaldus de Canal! Iiabiíatores parrochie de Huyal-

fas congregatam ad sonum vel vocem campane in ec-

clesia Beali Anthonii de Huyalfas ut est motis consti-

tuii legittime cum publico instrumento fació die do-

minica intitúlala sexto idus junii anno predicto per Ma-

cianum Aragonis notar ium publicum Majorice ad ea

que inferius continentur. In presentía notarü et tes-

tiurn subscriptorum ad hec spetialiter vocatoruin

proprio nomine ipsorum et totius universitatis dicte

parrochie et singularium ex ipsis et successorum suo-

rum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac magnifi-

co principi et domino domino Petro Del gralia Regi

Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice comi-

tique Barchiuone existenti personaliter in aula inferio-

ri castri Majorice homagium ore et manibus ac sacra-

mentum fidelitatis tactis per eos qualuor Dei evangeliis

et cruce Domini sub fide cujus homagii et religionis

sacramenti promiserunt nominibus supradictis eidem

domino Regi quod ipsi eL dicta universítas et singula-

res ejusdem et eorum successores erunt ipsi domino

Regi et successoribus ejus contra omnem homineni

mundi boni fideíes et legales homines et subjecli ejus-

dem domini Regis et suorum successorum. Et quod

porlabuut eidem domino Picgi et dictis successoribus

suis bonam et reetam ac legalcm íidem quodque fa-

cient et complebunt omnia alia que ad fidelitalem per-

tineant prout íideles homines et subjecti debent et

tenentur portare ac faceré eorum domino naturali.

Pro quibus ómnibus et singulis supradictis atten-

dendis et complendis iidem procuratores sindici et ac-
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tores nominibus quibus supra obligarunt memóralo

domino Reg¡ se ipsos el successores ¡psorum ac dic-

tiím universitatem et singulares ex ea ac successores

dicte universitatis et singularium ejusdem et etiam om-

nia bona sua et dicte universitatis et singularium eo-

rundem. / Presentibus nobilibus viris Petio domino de

Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majori-

ce Blasio de Alagone Johanne Eximini de Urrea et

Galvany de Angularia ac venerabilibus Michaele Petri

(j^apala Raimundo de ViUafranclia Michaele de Gurrea

niiliiibus Jobanne Ferdinandi legum doctore Blasio

Daysa jurisperito consiliariis dicti domini Regis testi-

bus ad hcc spetialiter vocalis ac píuribus alus ibidem

in multiludine copiosa.

Sigj^num mei Francisci Fuxiscriptoris dicti domi-

ni Regis et aucloritate regia notarii publici per totam

lerram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in banc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci el clausi.

INoverint universi, Qiiod die mercurii intitúlala ter-

tio idus junii anno Domino MCGC quadragesimo ter-

tio hora videlicet tertiarum ejusdem dieiPetrus Cifredi

et Bernardus Malferit filius Dominici Malferit quondam

procuratores sindici et actores per universitatem Sanc-

ti Petri de Scor¿"> congregatam in ecclesia parrochiuli

ipsius loci proul est moris conslituti Icgittime cum pu-

blico instrumento facto die lune intitúlala quinto idus

junii anno predicto per Nicholaum Rotberti nota-

riiim publicum Majoricc ad ea que inferius contine-
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tur. In presentía notarii et testium subscriplorum ad

hec spetialiter vocatorum proprio nomine ipsorum et

totius univeisitatis dicte parrocliie et singulaiium exip-

sis^t successorum suorum fecerunt et prestiterunt ¡1-

lustrissimo ac magnifico principi domino domino Pe-

tro Dei gratia Regi Aragonum Valen tie Majorice Sar-

dinie et Corsice comitique Barchinone existenli perso-

naliter in aula inferiori castri Majorice homagium ore

et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos

quatuor Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus

homagii et religionis sacramenti promiserunt nomini-

bus quibus supra eidem domino Regi quod ipsi et dicta

universitas et singulares ejusdem el eorum successores

erunt ipsi domino Regi et successoribus ejus contra

omnem hominem mundi boni fideles et legales homi-

nes et subjecti ejusdem domini Regis et suorum suc-

cessorum. Et quod portabunt eidem domino Regi et

dictis successoribus suis bonam et rectam ac legalem

fidcm quodque facient et complebunt omni.? alia que

ad tidelilatem pertineanl proul Pídeles homines el sub-

jecti debent et tenonlur portare ac faceré eorum domi-

no naturali. Pro quibus ómnibus el singulis supradic-

tis attendendis et complendis iidem procura tores sin-

dici et actores nominibus quibus supra obligarunt me-

morato domino Regi se ipsos et successores ipsorum

ac dictam universitalem et singulares ex ea ac succes-

sores dicte universitatis et sin¿jularium ejusdem et

etiam omnia bona sua et dicte universitatis el singula-

rium eorundem. Presentibus nobilibus viris Petro do-

mino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni

( 493
)

Majoriee Blasio de Alagone Johanne Eximini de Urrea

et Galvany de Angularia ac venerabilibus Michaele Pe-

trofapata Raimundo de Villafrancha Michaele de Gur-

rea militibus Jolianne Ferdinandi legiim doctore Bla-

sio Daysa jurisperito consiliarüs dicti domini Pvegis

testibus ad hec spetialiler vocatisac pluribus alus con-

gregatis ibidem in multitudine copiosa.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regis et auctoritale regia notarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci cum raso et eméndalo in linea II ubi

continetur ipsius loci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ler-

tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diey Bonanatus Tho-

masii et Bernardus Riera parrochie Sancti Andree de

Sancto Agnino procuratores sindici et actores per uni-

versitatem dicte parrochie congregatam in ecclesia

predicta constituti legitime cum publico instrumento

facto sexto idus junii anno predicto per Bernardum

Thome nolaiium Majoriee publicum ad ea que inferius

continetur. In presentía notarii el testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-

sorum et totius universitatis dicte parrochie et singu-

larium ex ipsis et successorum suorum fecerunt et

presliterunt illustrissimo ac magnifico principi et do-

mino domino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie

Majoriee Sardinie et Corsice comitiqueBarchinoneexis-
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tenti personalitep in aula inferiori castri Majorice ho-

magium ore et manibus ac sacramentum fidelitatis tac-

tis per eos quatuor De¡ evangelüs et cruce domini sub

fide cujus homagii et religionis sacrarnenli promise-

runt nominibus supradictis eidem domino Regí quod

ipsi et dicta universitas singulares ejusdem et eorum

successores erunt ipsi domino Regi et successoribus

ejus contra omnem hominem mundi boni fideles et le-

gales bomines et subjecti ejusdem domini Regis et suo-

rum successorum. Et quod portabunt eidem domino

Regi et dictis successoribus suis bonam et rectam ac

legalem íidem quodque facient et complebunt omnia

alia que ad fidelilatem perlineant prout fideles bomines

et subjecti debent et lenentur portare ac faceré eo-

rum domino nalurali pro quibiis ómnibus et singulis

supradictis attendendis et complendis üdem procura-

tores sindici st actores nominibus quibus supra obli-

garunt memorato domino Regi se ipsos et successores

ipsorum ac dictam universitatem et singulares ex ea

ac successorum dicte universilatis et s ngularium eo-

rundem. Presentibus nobilibns viris Petro domino de

Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majorice

Blasio de Alagone Jobanne Eximini de Urrea et Gal-

vany de Aiigularia ac venerabilibus et discretis Micbae-

lé Petri ^.apata Raimundo de Yiliafrancba ^3ici)aele de

Gurrea miiitibus Jobanne Ferdinandi legum doctore

Blasio Daysa jurisperito consiliariis dicti domini Re-

gis testibus ad hec spetialiter vocatis et pluribus aliis

congregatis ibidem in multudine copiosa.

Sigi^gnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
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ni Regis et aucloritate regia notarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-

tus scribi feci cum suppraposito in linea II ubi dieitur

facto et clausi.
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